
DURATA LAVORI DAL 19.12.2022 AL 19.05.2023

6.319,35€      
1.684,00€      

11,20€           
1.763,20€      

9.777,75€   

INTERVENTO 3.3.F - PROGETTO "OCCUPAZIONE" - 
OPPORTUNITA' LAVORATIVE IN LAVORI SOCIALMENTE UTILI PER 

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Allegato 2 - Decreto del Presidente n. 101

IL SEGRETARIO GENERALE                                                                                 
dott. Paolo Tabarelli de Fatis

COSTI DEL PERSONALE
ONERI DI GESTIONE DEL PROGETTO
RIMBORSO CHILOMETRICO
IVA

PERSONE CON DISABILITA' NELL'AMBITO DEI SERVIZI AUSILIARI DI TIPO SOCIALE.

TOTALE


