

Allegato 2 - Decreto del Presidente n. 101

IL SEGRETARIO GENERALE  
dott. Paolo Tabarelli de Fatis

**COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA**

INTERVENTO 3.3.F - PROGETTO "OCCUPAZIONE" -  
OPPORTUNITA' LAVORATIVE IN LAVORI SOCIALMENTE UTILI PER  
PERSONE CON DISABILITA' NELL'AMBITO DEI SERVIZI AUSILIARI DI TIPO SOCIALE.

DURATA LAVORI DAL 19.12.2022 AL 19.05.2023

COSTI DEL PERSONALE	€ 6.319,35
ONERI DI GESTIONE DEL PROGETTO	€ 1.684,00
RIMBORSO CHILOMETRICO	€ 11,20
IVA	€ 1.763,20
<b>TOTALE</b>	<b>€ 9.777,75</b>